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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 102,80 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 499 000 zł

Mieszkanie 102m2, położone na wysokim parterze w kamienicy na ul. 3 Maja. Wysokość ponad 3m. Trzy poziomy.
Stan do generalnego remontu. 4 pokoje, kuchnia, przedpokój, dodatkowo duża piwnica 22m2 pod mieszkaniem.
Obecnie łazienka na korytarzu, istnieje możliwość zrobienia łazienki w mieszkaniu. Mieszkanie suche, bez wilgoci.
Zapraszam na prezentacje, cena do negocjacji.

Symbol KNS20271 Symbol SWO 418423
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 24.10.2023 Cena 499 000 PLN

Cena w EURO 115 519 € Cena w USD 125 349 $

Cena za m2 4 854 PLN Opłaty dodatkowe 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica 3 Maja

Powierzchnia całkowita 102,80 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro parter Liczba pięter 4

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 10272

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


